動薬協会発 101号

令和 6年 10月 18日

公益社団法人日本動物用医薬品協会

会員各位

公益社団法人日本動物用医薬品協会

理事長 池田 一樹

（公 印 省 略）

高病原性鳥インフルエンザに関する正しい知識の普及等について

平素より協会事業にご理解とご支援を賜り、御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、別紙のとおり、農林水産省大臣官房新事業・食品

産業部企画グループ長通知（6 新食第 1734 号）、食品流通課長通知（6 新食第

1737号）、食品製造課長通知（6新食第 1730 号）、外食・食文化課長通知（6新

食第 1729 号）、消費・安全局食品安全政策課長通知（6 消安第 4137 号）、動物

衛生課長通知（6消安第 4140号）、畜産局食肉鶏卵課長通知（6畜産第 2105号）

がありましたので、お知らせします。